慈溪市公安局
审签领导：李向国
关于市十八届人大二次会议

第61号建议的协办意见

市自然资源规划局：

徐娣珍代表提出的“关于及早优化中横线快速路高架与胜陆高架互通枢纽配套规划的建议”已收悉，现将有关协办意见答复如下：

329国道快速路（高架+地面）是慈溪城区绕城快速路的北线，贯穿宁波前湾新区，东接沈海高速、西连余慈高速，与现有胜陆高架交叉设枢纽型互通。

我局将积极配合主管部门开展中横线快速路高架与胜陆高架互通枢纽区域的综合调研，并积极做好以下工作：

一是配合做好涉及道路交通设施设计等技术方案的审查工作；

二是配合做好沿线开口合理性与规范性的审查工作；

三是加强道路交通秩序管理，加大路面交通违法查处力度，营造更安全、畅通的通行环境；

请转达我们对徐娣珍代表关心交通管理工作的谢意。

慈溪市公安局
2023年4月26日
　　联 系 人：姜科军
　　联系电话：13606880118